
Osnutek
Na podlagi 76. in 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška

(Uradni list SRS, št. 2-77/78, 31-1504/81, 8/82) 1. člena zakona
o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu (Uradni list
SFRJ, št. 33/72, 39/72, 55/72, 28/73, 36/75, 58/75, 7/77, 61/78,
26/79, 5/80, 63/80, 3/81 in 23/82 je skupščina občine Ljubljana-
Šiška na . . . seji zbora združenega dela in na . .. seji zbora kra-
jevnih skupnosti dne . . . sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem

občinskem davku od prometa
proizvodov in od plačil za storitve

1. člen

V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvo-
dov in od plačil za storitve (Uradni list SRS, št. 54/72, 7/73, 45/73,
8/75, 5/76, 17/76, 1/78, 4/78, 29/78, 10/81, 14/81) se v tarifni
Številki2drugaalinea2. točke spremeni inglasi«—odpiva30%«.

2. člen

Normativno pravna komisija se pooblasti, da določi prečiščeno
besedilo odloka o posebnem občinskem davku od prometa proiz-
vodov in od plačil za storitve.

3. čten

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Številka:
Datum:

Predsednica skupščine občine
Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, I. r.

Obrazložitev:

1. Namen
Sprememba odloka je potrebna zaradi izvajanja stališč, predla-

ganih v osnutku dogovora o usklajevanju davčne politike v SR
Sloveniji v letu 1985.

2. Vsebina predloga
V osnutku odloka je predlagano znižanje stopnje davka na pivo

\z sedanjih 35 % na 30 %. Z dogovorom republik in pokrajin o te-
meljih davčne politike naj bi zagolovili tudi čim bolj poenoteno
politiko obdavčevanja alkoholnih pijač. V 9. členu dogovora je za
obdavčitev piva dogovorjen razpon od 2 0 % do 30%. Ker je
v Ijubljanskih občinah pivo obdavčeno s stopnjo 3 5 % je s spre-
membo odloka višina stopnje znižana na raven dogovora, večjega



znižanja zaradi problemov financiranja proračunov v letu 1985 ni
bilo v Ljubljani mogoče doseči.

3. Posledica
Pri predlaganem znižanju davčne stopnje bi po oceni podatkov

znašalo znižanje davka v naši občini 5,000.000 dinarjev v letu
1985.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je o osnutku
odloka o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od
prometa proizvodov in od plačil za storitve obravnaval na svoji
156. seji dne 28. 1. 1985 in ga predlaga skupščini občine v spre-
jem.

Izvršni svet


